
CZERWONY
PRZYCISK WEWNĘTRZNA STRONA

1 . DANE PODSTAWOWE
Zasilanie: 6V (4 baterie typu AA - zalecane baterie alkaliczne.)
W celu prawidłowego funkcjonowania urządzenia należy wymienić baterie raz do roku.
Przed rozpoczęciem korzystania z urządzenia należy włożyć do niego nowe baterie.
Kod użytkownika może zawierać od 3 do 8 cyfr.
W nowym urządzeniu kod nie jest zaprogramowany. 
Do urządzenia dołączono dwa awaryjne kluczyki, należy pamiętać by nigdy nie przechowywać ich 
wewnątrz sejfu.
Przed użyciem przeczytaj uważnie niniejszą instrukcję.
Sprawdź poprawne działanie drzwiczek przed ich zamknięciem.

2 . PROGRAMOWANIE KODU UŻYTKOWNIKA
1. Naciśnij czerwony przycisk wewnątrz sejfu.
2. Żółta dioda LED zaświeci się, co oznacza,
że należy wprowadzić nowy kod.
3. Wprowadź nowy kod użytkownika (od 3 do 8 cyfr), 
a następnie przycisk     
4. Przed zamknięciem drzwi sprawdź nowy kod z
godnie z instrukcją otwarcia poniżej.

3 . INSTRUKCJA OTWIERANIA/ZAMYKANIA.
Aby otworzyć sejf, należy wprowadzić zaprogramowany wcześniej kod użytkownika, a następnie 
przycisk  
Po naciśnięciu każdej cyfry, zapali się żółta dioda oraz sygnał dźwiękowy. Jeśli kod jest poprawny, 
zapali się zielona dioda. W przeciągu 5 sekund należy obrócić pokrętło i otworzyć drzwi.
Aby zamknąć drzwiczki sejfu, pchnij je i obróć pokrętło.

4. AWARYJNE OTWIERANIE SEJFU
W zestawie znajdują się 2 kluczyki, które pozwolą awaryjnie otworzyć sejf w przypadku uszkodzenia 
układu elektronicznego, rozładowania baterii lub utraty zaprogramowanego kodu użytkownika.
W celu awaryjnego otwarcia sejfu należy zdjąć pokrywę zamka (między pokrętłem a klawiaturą), 
a następnie włożyć jeden z kluczyków awaryjnych do zamka, przekręcić go i otworzyć drzwiczki sejfu.
Pamiętaj - nigdy nie przechowuj kluczyków bezpieczeństwa w sejfie.
Dla Twojego bezpieczeństwa, sprzedawca sejfu nie dysponuje kluczami zapasowymi.

5 . POZOSTAŁE FUNKCJE
Błędny kod: jeśli wprowadzony kod jest nieprawidłowy, żółta dioda LED zacznie migać i rozlegnie się 
dźwiękowy sygnał błędu.
Blokowanie systemu: po trzykrotnym wprowadzeniu błędnego kodu system zostanie zablokowany na 
20 sekund. Ponowne wprowadzenie 3 błędnych kodów, skutkuje zablokowaniem systemu na 5 minut.
Niski poziom baterii: jeśli podczas otwierania drzwi, jednocześnie zapalą się czerwona i zielona dioda 
LED poziom baterii jest bardzo niski. Należy niezwłocznie wymienić baterie na nowe alkaliczne.
Wymiana baterii: komora baterii znajduje się wewnątrz sejfu w drzwiach. Po zdjęciu osłony, należy 
wymienić wszystkie cztery baterie na nowe. Po wymianie baterii, sprawdź prawidłowe działanie 
urządzenia przed jego zamknięciem.
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